Dátum quinto decimo die congregationis Nostrae praedictae in loco antefato Anno domini M° CCCC0 decimo. Leleszi convent (Actorum No. 23. Anni 1410.) másolat Petrovay Györgytől.

1410. február 20. Beregszász. Beregvár megye nemeseinek közgyűlésén Péter és Miklós a Dolliai Sandrin fiai panaszt emelnek Dolhai János fiai Saniszló György és Bogdán ellen, kik jószágukat fegyveres erővel elfoglalták, atyjukat Sándrint fogságba vetették és hét hónapig fogva tartották. Marus nemes asszony és nővérei ruháit széttépték és 1000 frtnyi kárt okoztak; e miatt a király Ítélőszéke elé idéztetnek. Amicis suis Reveredis conventui Ecclesie de Lelesz comes Symon de Rozgon Iudex Curie Domini Sigismundi Dei gracia Regis Hungarie amiciciam paratam cum honore. Noveritis quod in congregacione nostra generáli Universitatis nobilium Comitatus de Beregh ex speciali regia commissione feria quarta proxima post festum Purificacionis Virginis gloriose prope oppidum Lumperthzaza celebrata, Petrus et Nicolaus fily Sandrini de Dolha de medio aliorum exsurgendo proposuerint eo modo, Quod Stanislaus filius Ioannis de eadem una cum Georgio et Bogdán fratribus suis post concordiam per Dominum nostrum Regem et suos Barones factam, tercio scilicet die festi Beati Nicolaj confessoris in eandem possessionem ipsorum Dolha manibus armatis et potentiarys irruendo, predictum Sandrinum Patrem ipsorum captivassent, captumque in ipsorum vinculis per septem menses conservassent, eandem possessionem ipsorum pro se ipsis occupando, et in super vestimenta nobilium Dominorum Marus et sororum suarum de collo ipsorum delaniari fecissent, in quo facto mille florenorum damna perpessi exstitissent, ex parte quorum iudicium et iusticiam habere vellent iure admittente, Qui quidem Stanislaus Bogdán et Georgius per eosdem Petrum et Nicolaum de Dalha legitimis diebus ipsius nostre congregationis coram nobis exspectatj ad eandem congregacionem nostram in presentiam non venerunt neque miserunt, sed mediantibus alys nostris Iudiciarys judiciose aggravari permittendo, postulando prefatus Petrus sibi et dicto Nicolao fratri suo ex parte prefatorum in causam attractorum per nos in premissis juris equitatem impertiri. Et quia prefatj Incatti ad praemissa contra memoratos Petrum et Nicolaum evocandi fore videbantur, pro eo vestram Amicitiam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Mathias de Bolth vei Franciscus de Pethlen, aut Ioannes de Crisano, sive Georgius ab eadem, neve Ladislaus filius Fabiani de Orozy, ceu Ladislaus de Homok, an Bartholomeus de Darouch, seu Valentinus de eadem, alys absentibus, homo regius praefatos Stanislaum, Bogdán et Georgium contra memoratum Nicolaum in praemissis peremptorie responsuros rationemque efficacem reddituros ad octavas Festi Beatj Georgy Martyris nunc venturas regiam evocet in presentiam, et post hec ipsius Evocacionis seriem cum nominibus evocati ad easdem Octavas dicto Domino Regi fideliter rescribatis. Dátum sedecimo die congregacionis nostre predicte in loco memorato Anno Domini MCCCC0 decimo.